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ҰСТАЗДАР МЕРЕКЕСІ ҚҰТТЫ БОЛСЫН!
ПОЗДРАВЛЯЕМ С ДНЕМ УЧИТЕЛЯ!

             Құрметті  ұстаздар  қауымы!         Уважаемые педагоги! 
От всей души  поздравляем Вас с Днем учителя! В этот Сіздерді қазан айында аталып өтетін Мұғалімдер күнімен шын 

теплый осенний день вся страна традиционно отмечает жүректен құттықтаймыз! Сіздердің бала көңілдеріңіз əр оқушының 
праздник людей самой гуманной и искренней профессии – жандүниесін нұрландырып, жүрегіне шапағат нұрын төгуде. 
учителей. Нет ничего труднее, чем обучать: учить мы все Мұғалімнен өнеге-білім алып, өмір теңізіне құлаш ұрған кез келген 
способны и даже склонны, а вот научить дано далеко не шəкірт ұстазымен мақтанады. Сіздердің мамандықтарыңыз елдегі ең 
каждому. Вы в совершенстве владеете этим секретом и щедро қадірлі, ең мерейлі әрі аса жауапты мамандық. Себебі, Қазақстанның 
делитесь знания со всеми учениками. Профессия учителя одна болашағы сіздердің қолдарыңызда. Баланың болашағы, оқуда қандай 
из самых важных и сложных, ведь учитель не только дает жетістікке жететіні, өмірде қаншалықты табысты, іскер болатыны 
знания. Огромных душевных сил стоит разглядеть в каждом тікелей тәлімгерге байланысты. Елбасының айрықша көңіл бөлуі 
своем учение «золотое зёрнышко» и помочь ему прорасти. Мы нәтижесінде білім мекемелерін көбейту және олардың материалдық-техникалық базасын замануи 

вверяем вам самое драгоценное, что у нас есть: наших детей. На этом пути вы учите наших детей добру и қондырғылармен жабдықтау арқылы білім саласын дамытуға барлық жағдай жасалып келеді. Оның 
справедливости, помогаете им преодолеть препятствия и трудности, оберегаете от ошибок, заботитесь о барлығы білім сапасын арттыруға, кәсіби шеберлікті нығаййтуға, мұғалімдердің әлеуметтік мәртебесін 
детях и просто их любите. Учителем может стать не каждый, ведь это профессия, которая требует полной жоғарылатуға ықпал ететіні сөзсіз. Бұл сіздердің Қазақстан азаматтарын өз елінің патриоты және тәрбиелі 
отдачи. Это, наверное, даже не профессия, а длинный жизненный путь, который не каждый сумеет әрі жауапты адам етіп тәрбиелеп шығатындарыңызға сенімдіміз.
пройти. 

        Қымбатты  ұстаздар мен білім саласының ардагерлері!                  Дорогие учителя и ветераны в области образования!
Сіздерді мерейлі мерекелеріңізбен шын жүректен құттықтай отырып, мықты денсаулық, Поздравляя  Вас с днем учителя  желаем в первую очередь терпения и мудрости. Крепкого здоровья и 

шығармашылық табыстар, отбасыларыңызға амандық, істеріңізге сəттілік тілейміз. больших творческих удач! Пусть ваши ученики будут талантливы и сообразительны!
Құрметпен: С Уважением:

Қала әкімі                                              Қ.Камзин Аким города                                                            К.Камзин
Мәслихат хатшысы                             Б.Сәрсембеков Секретарь маслихата                                            Б.Сарсембеков

2-қазан – Мұғалімдер күні 

ҰСТАЗДЫҚ ЖОЛДА ШИРЕК 
ҒАСЫР

Егер шәкірттік жылдарымыз- танда ол әрдайым қасиетті 
дың балдәурен, балалық сезімге тұлға ретінде ерекшеленеді. 
толы парақтарын бүгінгі есейген, Білім көшін жылжытып келе 
ес тоқтатқан болмыс-бітіміміз- жатқан ұстаздар қауымына 
бен тағы да бір парақтап, ой еле- құрмет арта бермесе, кемі-
гінен өткізіп, сараптап отырсақ, мек емес. 
соның әр бетінде көзге ыстық, Жыл сайын кең көлемде 
көңілге жылы көрініп ұшыраса аталып өтетін мұғалімдер 
беретін аяулы бір бейне бар, ол – мерекесі де келіп қалды. 
ұстаз бейнесі. Содан бері өткізген Осы орайда, бүгінгі мақала-
әрбір жылымыздың мазмұн-ма- мызға № 2 мектеп-балабақ-
ғынасында ақыл-парасат, сабыр ша ұжымының білікті де, 
мен төзім, адалдық пен ар дүние- тәжірибелі ұстазы Гүлсім 
сіне деген іңкәрлік, әділдік пен Сейілбекқызы Тұрғамбаева-
жақсылыққа деген құштарлық, ны кейіпкер етіп алуды жөн 
махаббат пен достыққа деген көрдік. Мектеп басшылы-
табандылық танылып, ізгілік пен ғына жолығып, мектептегі 
руханиятқа жүрек көзі ашылып, озат оқытушылардың бірін 
«бойда қайрат, ойда көз» жатқан атауды сұрағанымызда, осы 
сәттеріміздің бәрі ұстаз есімімен тікелей бай- кісінің есімін атаған болатын. Иә, Гүлсім 
ланысты. Ұрпақ тәрбиесі – ұстаздың қолында. Сейілбекқызының осы салада қызмет етіп келе 
«Ұяда не көрсең, ұшқанда соны ілерсің» деген- жатқанына ширек ғасыр толыпты. Жалпы ұстаз-
дей, өнегелі ұстаздан жақсы шәкірт шығатыны дық қызметтің оңайы жоғы рас, дегенмен, бас-
сөзсіз. Ұстаз – ұлағатты есім. Шәкірттерін білім тауыш сыныптарды оқытып, тәрбиелеудің өзіндік 
нәрімен сусындатып, тәлім-тәрбие беру, жақсы қиындықтары жеткілікті екенін мойындауға 
қасиеттерді бойына дарытып, адамгершілік рухта тиіспіз. Ата-ананың құшағынан шығып, алғаш 
бағыт-бағдар беруде ұстаздың еңбегі зор. Сондық- мектеп табалдырығын аттаған балаға білім мен 

тәрбиенің іргетасын қалау – оның болашақ өміріне медвежонок» зияткерлік сайыстардында І, ІІ, ІІІ-
түреннен жол салып, келешегіне кіпрпіш қалаумен орын иегері болған. «Үздік педагог» конкурсының 
тең. Міне, осындай қиындығы мен қызығы қатар қатысушысы ретінде және облыс әкімінің гран-
жүретін мамандықты таңдаған Гүлсім бүгінде өз тына ұйымдастырылған конкурсқа қатысушы 
саласының білікті мамандарының біріне айналған. сертификаттарын иеленген. Білікті ұстаздың өзі 

Білім алу баспалдағын Балқаш педагогикалық білім беріп жүрген шәкірттері де түрлі жобаларға 
училищесінде оқудан бастаған ол кейіншелік Қа- қатысып, биік белестерден көрінуде. Соның бірі 
зақстан Халықтар достығы инженерлік-педагоги- шәкіртінің Республикалық «Ең үздік портфолио» 
калық университетін «Бастауыш сыныпта оқы- конурсына қатысып,  екінші орын алуы. Бұл да 
тудың педагогикасы мен әдістемесі» мамандығы оның ұстаздық жолдағы еңбегінің жетістігін 
бойынша тәмамдаған. Содан бергі кезеңде балғын көрсетеді.
балапандарды білім нәрімен сусындатып, бойла- Мектеп өмірінде білім мен тәрбие беруден өз-
рына тәрбие дәнін сеуіп келеді. Оның алғашқы ге толып жатқан қоғамдық жұмыстар бар. Гүлсім 
шәкірттері бүгінде отыздан асып, еліміздің әртүрлі Сейілбекқызының бұндай іс-шаралардан ешқа-
салаларында жемісті еңбек етіп жүр. Олар Гүлсім шан тыс қалмайтынын және көп шаралардың 
апайларын алғашқы ұстазы ретінде мақтан етсе, басы-қасында жүретінін ұжымындағылар жақсы 
Гүлсім жетістікке жетіп жүрген шәкірттерін көріп біледі. Өзіндік ой-пікірі мен танымы да жеткілікті. 
мақтанады. Бұл табыстардың оған оңайшылықпен Қателіктер мен немқұрайдылыққа көз жұмып қа-
келмегені аян. Үнемі ізденіс үстінде болып, білі- рай алмайтын өжет ұстаз үлкен-үлкен мінберлер-
мін әрдайым жетілдіріп отыруының арқасында ден көпшілік алдында пікірін ашық айтып жүреді. 
біліктілігі жоғары деңгейдегі бастауыш сынып Қала тіршілігі мен өміріне бейжай қарамайды. 
мұғалімінің бірінші санатына қол жеткізді. 2014- Қаламыздың жаңғырып, жақсаруына өзіндік үле-
жылы Қарағанды қаласындағы «Өрлеу» АҚ сін қосып жүрген зиялы қауымның қа-тарында. 
«НЦПК» филиалында курстан өтіп, «Интерак- Ұл-қыз тәрбиелеп отырған ана ретінде балаларын 
тивті оқыту кезінде бастауыш сынып оқушыла- жақсылыққа, ізгілікке, үлкенді сыйлауға баулып, 
рының қабілетін және оқуға позитивтік көзқара- оларға өмірдегі жақсы жандардың ісін үлгі етіп 
сын қалыптастыру» тақырыбы бойынша білімін отырады. Ширек ғасырлық ұстаздық қызметінің 
жетілдірген. Білімін жетілдіру мен ізденіс әрбір жемісін көріп отырған мұғалім өзінің төл мере-
ұстазға тың серпін, жаңа идеялар беріп отыра- кесін толайым табыстармен қарсы алып отыр. Оны 
тынын Г.Тұрғамбаева жақсы біледі. Соның арқа- және ұжымын мұғалімдер күнімен біз де өз тара-
сында мол нәтижелер мен үлкен жетістіктерге же- пымыздан құттықтаймыз!                       
тіп жүр. Атап айтқанда, бастауыш сынып оқушы-                                           Н.Қыдырмұратұлы
ларына арналған «Ақбота», «Бастау», «Таным- Суретте: Г.Тұрғамбаева.
2014», «Таным-2015», «Таным -2016», «Русский Суретті түсірген автор.

1-қазан – Қарттар күні

ҚАРТТАР СӨЗІ – АСЫЛ ҚАЗЫНА
Елімізде 1-қазан күні атап өтілетін Қарттар бекер айтпа-

күні алдын ала мерекеленіп, егде жастағы адам- ған.
дарға құрмет көрсетіле бастағаны баршамызға Кездесу 
мәлім.  Бұл мерекеден біздің қаламызда тыс қала кешіне өне-
қоймайтыны белгілі. Осыған орай 2016 жылдың гелі отбасы 
29-қыркүйегінде «Приозерск қалалық кітапхана- саналатын, 
сы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің оқу қаламызда 
бөлімінде «Қарттар сөзі - асыл қазына» атты кез- өткізілетін 
десу кеші өткізілді. Жалпы іс-шараны өткізу м ә д е н и  –  
барысында жас жеткіншектерді үлкенді сыйлап, көпшілік іс-
тыңдай білуге, халқының салт – дәстүрінен нәр шараларға  
алуға, инабаттылық пен мейірімділікке тәрбиелеу белсене ат-
басты мақсат етіп қойылған.  Кімде кімнің үйінде салысатын, 
қартайып отырған әке-шешесі немесе  атасы мен сондай-ақ,  
әжесі секілді қымбатты «қонағы» болса, ол өз кітапхана-
үйіне олардан артық құдайдың құрметті өкілі ның тұрақ-
келеді деп ойламасын, егер үйдің иесі оларға т ы  о қ ы р -
дұрыс қарап, қамқорлық жасаса, қар-тайған ата- мандары болып саналатын бір топ қарт атала-
анасы оның отбасының құты болып табылады. рымыз бен аналарымыз шақырылған екен. 
«Қариясы бар үйдің қазына-сы бар» - деп қазағым Құрметті қонақтар мерекеге сай жайылған 

дастархан басына жай-
ғасып, ыстық шәй ішіп, 
тәтті тағамдардан дәм 
татқаннан кейін оқушы 
жастар мен қарттар-
дың арасында қызу әң-
гіме басталып та кетті. 
Қарттарымыз өз өмірле-
рінен сыр шертіп, жет-
кіншек жастарға тәр-
биелік мәні бар өсиет-
тері мен ақылдарын 
айтып отырды. Соны-
мен қатар қарттар жас-
тардың қойған сұрақта-
рына тұщымды да түсі-
нікті  жауаптарын берді.

Сондай-ақ, кездесу 
қазынамыз – қарттарымыз кештен зор әсер алып, 

барысында өнерлі оқушыларымыз қарттарға 
үйдіійіне көңілді тарқасып жатқанын олардың 

арналған өлеңдерін оқып, әндерін шырқап, 
жылы да мейірімді жүздерінен байқау қиын емес 

билерін де билеп берді. Қарттарымыз да құр 
те еді.   

алақан емес екендіктерін білдіріп, бірі домбырада, 
Б.Алшынбекұлы.

бірі сырнайда ойнап, әсем әндерін шырқап жатты. 
Суретте: Кездесу кешінен көріністер.

Кеш соңынан мекеме басшылығы тарапынан қарт 
Суретті түсірген автор.

оқырмандарға алғыс хаттар табыс етілді. Асыл 
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                  ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА              ***                  К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ                                                                                                         

«ПРИОЗЕРСК  ҚАЛАЛЫҚ  МӘСЛИХАТЫНЫҢ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  И ДОПОЛНЕНИЙ 
2015 ЖЫЛҒЫ  22 ЖЕЛТОҚСАНДАҒЫ № 47/357 В РЕШЕНИЕ ПРИОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО 

«2016 - 2018 ЖЫЛДАРҒА АРНАЛҒАН МАСЛИХАТА ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2015 ГОДА
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ ТУРАЛЫ»  ШЕШІМІНЕ  № 47/357 «О ГОРОДСКОМ БЮДЖЕТЕ
ӨЗГЕРІСТЕР МЕН ТОЛЫҚТЫРУЛАР ЕНГІЗУ  НА 2016-2018 ГОДЫ»

Решение Приозерского городского маслихатаТУРАЛЫ»
 от 14 сентября 2016 года № 4/41.Приозерск қалалық мәслихатының

Зарегистрирован в Департаменте юстиции Карагандинской области в Реестре  2016 жылғы 14 қыркүйектегі № 4/41 шешімі. 
государственной регистрации нормативных правовых актовҚарағанды облысы Әділет департаментінде нормативтік құқықтық кесімдерді 

 за № 3965 от 21 сентября 2016 года.мемлекеттік тіркеудің тізіліміне 2016 жылғы 21 қыркүйекте  № 3965 болып енгізілді.

В  соответствии   с  Бюджетным    кодексом    Республики   Казахстан   от  4   декабря  2008  Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексіне, Қазақстан  
года, Законом  Республики  Казахстан  от 23 января  2001 года«О местном государственном Республикасының  2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», городской маслихат РЕШИЛ:мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару  туралы»  Заңына  сәйкес, қалалық  мәслихат ШЕШІМ 

1. Внести  в  решение  Приозерского  городского  маслихата от 22 декабря 2015  года  №   47/357 ЕТТІ:
«О    городском бюджете  на   2016-2018  годы» (зарегистрировано   в   Реестре   государственной    1. Приозерск   қалалық  мәслихатының   2015  жылғы  22  желтоқсандағы № 47/357 «2016-2018 
регистрации    нормативных правовых   актов  за  №  3599,  опубликовано  в  газете  «Приозерский  жылдарға арналған қалалық бюджет туралы» (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
вестник» № 4/440 от 29 января 2016 года, в информационно-правовой системе «Әділет» 15 января тізілімінде  № 3599 болып тіркелген, 2016 жылғы 29 қаңтардағы  № 4/440 «Приозерский вестник» 
2016 года) следующие изменения и дополнения:газетінде, «Әділет» ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2016 жылдың 15 қаңтарында жарияланған) 

1) пункт 1 изложить в  новой редакции:шешіміне келесі өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін: 
«1. Утвердить городской бюджет на 2016 - 2018 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 1) 1 тармақ жаңа редакцияда мазмұндалсын:

соответственно,  в том числе  на 2016 год в следующих объемах:«1. 2016-2018  жылдарға  арналған қалалық бюджет  1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның 
1) доходы - 2329442 тысяч тенге, в том числе:ішінде 2016 жылға  келесі көлемдерде  бекітілсін:
налоговые поступления - 212356 тысяч тенге;1) кірістер - 2329442  мың теңге, оның ішінде:
неналоговые поступления - 10845 тысяч тенге;салықтық түсімдер - 212356 мың теңге;
поступления от продажи основного капитала - 5000 тысяч тенге;салықтық емес түсімдер - 10845 мың теңге;
поступления трансфертов - 2101241 тысяч тенге;негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 5000 мың теңге;
2) затраты - 2338638 тысяч тенге;трансферттердің түсімдері - 2101241 мың теңге;
3) чистое бюджетное кредитование - 0 тысяч тенге, в том числе:2) шығындар - 2338638 мың теңге;
бюджетные кредиты - 0 тысяч тенге;3) таза бюджеттік несиелеу - 0 мың теңге, оның ішінде:
погашение бюджетных кредитов - 0 тысяч тенге;бюджеттік несиелер - 0 мың теңге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами - минус 1203 тысяч тенге, в том числе:бюджеттік несиелерді өтеу - 0 мың теңге;
приобретение финансовых активов - 0 тысяч тенге;4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо -  алу 1203 мың теңге, оның ішінде:
поступления от продажи финансовых активов государства - 1203 тысяч тенге;қаржы активтерін сатып алу - 0 мың теңге;
5) дефицит (профицит) бюджета - минус 7993 тысяч тенге;мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 1203 мың теңге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета - 7993 тысяч тенге, в том 5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - алу 7993 мың теңге;

числе:6) бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 7993 мың теңге, оның 
поступление займов - 0 тысяч тенге;ішінде:
погашение займов - 0 тысяч тенге;қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
используемые остатки бюджетных средств - 7993 тысяч тенге.»;қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
2) дополнить пунктом 4-1 следующего содержания:бюджет қаражатының пайдаланылатын  қалдықтары - 7993 мың теңге.»;
«4-1. Утвердить  перечень местных бюджетных программ развития на 2016 год, направляемых 2) келесі мазмұндағы 4-1 тармағымен толықтырылсын:

на реализацию инвестиционных проектов согласно приложению 5.»;«4-1. 2016 жылға арналған инвестициялық  жобаларды іске асыруға бағытталған, жергілікті 
3) приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к бюджеттік даму бағдарламаларының тізбесі 5 қосымшаға сәйкес бекітілсін.»;

настоящему решению;3) көрсетілген шешімнің 1 қосымшасы осы шешімнің 1 қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда 
4) дополнить указанное решение приложением 5 согласно приложению 2 к настоящему мазмұндалсын;

решению.4) көрсетілген шешім осы шешімнің 2 қосымшасына сәйкес 5 қосымшамен толықтырылсын.
2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2016 года.2. Осы шешім  2016 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі. 

Председатель сессии                                                                        С. Попченко Сессия төрағасы                                                                       С. Попченко
Секретарь городского маслихата                                                   Б. СарсембековҚалалық мәслихат хатшысы                                                  Б. Сәрсембеков

Приозерск  қалалық  мәслихатының 
2016 жылғы 14 қыркүйектегі IV
сессиясының № 4/41 шешіміне

1  қосымша

Приозерск  қалалық  мәслихатының 
2015 жылғы 22 желтоқсандағы XLVII

сессиясының № 47/357 шешіміне
1 қосымша

2016 ЖЫЛҒА
 АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

Приложение  1
к решению IV сессии

Приозерского городского маслихата 
от 14 сентября 2016 года № 4/41

Приложение 1
к решению XLVII сессии

Приозерского городского маслихата
от 22 декабря 2015 года № 47/357

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
 НА 2016 ГОД

(жалғасы 3 бет.) (продолжение на стр.3)
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2016 ЖЫЛҒА
 АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
 НА 2016 ГОД

                  ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА              ***                   К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ                                                                                                         

(жалғасы 4 бет.) (продолжение на стр.4)

(жалғасы. басы 2 бет.) (продолжение. начало на стр.2.)
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2016 ЖЫЛҒА
 АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
 НА 2016 ГОД

                  ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА              ***                   К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ                                                                                                         

(жалғасы 5 бет.) (продолжение на стр.5)

(жалғасы. басы 2-3 бет.) (продолжение. начало на стр.2-3.)
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2016 ЖЫЛҒА
 АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
 НА 2016 ГОД

(жалғасы 6 бет.) (продолжение на стр.6

(жалғасы. басы 2-4 бет.) (продолжение. начало на стр.2-4.)
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2016 ЖЫЛҒА
 АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
 НА 2016 ГОД

                  ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА              ***                   К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ                                                                                                         

(соңы 7 бет.) (окончание на стр.7)

(жалғасы. басы 2-5 бет.) (продолжение. начало на стр.2-5.)
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                  ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА              ***                   К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ                                                                                                         

2016 ЖЫЛҒА
 АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
 НА 2016 ГОД

Приложение 2 
к решению IV сессии

Приозерского городского маслихата 
от 14 сентября 2016 года № 4/41

Приложение  5
к решению XLVII сессии

Приозерского городского маслихата
от 22 декабря 2015 года № 47/357

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТНЫХ БЮДЖЕТНЫХ 
ПРОГРАММ РАЗВИТИЯ НА 2016 ГОД,                                                            
НАПРАВЛЯЕМЫХ НА РЕАЛИЗАЦИЮ 

ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ 

Приозерск  қалалық  мәслихатының 
2016 жылғы 14 қыркүйектегі IV
сессиясының № 4/41 шешіміне

2 қосымша

Приозерск  қалалық  мәслихатының 
2015 жылғы 22 желтоқсандағы XLVII

сессиясының № 47/357 шешіміне
5 қосымша

2016 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ  
ЖОБАЛАРДЫ ІСКЕ АСЫРУҒА БАҒЫТТАЛҒАН,                                                                                            

ЖЕРГІЛІКТІ БЮДЖЕТТІК ДАМУ 
БАҒДАРЛАМАЛАРЫНЫҢ ТІЗБЕСІ   

ҚҮРМЕТТІ ПРИОЗЕРСК УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ ГОРОДА 
ҚАЛАСЫНЫҢ ТҰРҒЫНДАРЫ! ПРИОЗЕРСК!

6 октября 2016 года в 10.00 в актовом зале акимата города Приозерск состоится  очередное 
2016 жылдың 6 қазанында Приозерск қаласы әкім аппаратының  мәжіліс залында сағат 10.00 

заседание территориального Совета местного самоуправления  по обсуждению вопроса о 
Приозерск қаласы бойынша жергілікті өзін-өзі басқару аумақтық Кеңесінің  2016-2017 ж.ж.  қысқы 

готовности домов к зимнему отопительному сезону 2016-2017 годов. жылыту маусымына үйлердің дайындықтары туралы сұрақтарды талқылау бойынша кезекті отырыс 
Просим Граждан принять активное участие в очередном заседании, о получении өтеді.

необходимой информации обращаться по телефону 5-41-97. Кезекті отырысқа қала тұрғындарының  белсенді  қатысуын сұраймын, қажетті ақпараттар  алу 
бойынша   5-41-97 телефонына хабарласуын сұраймын.

Председатель территориального Совета  местного самоуправления 
                                                            Приозерск қаласында бойынша  жергілікті өзін-өзі по городу Приозерск

басқару Кеңесінің  төрағасы  Сахалов М.К Сахалов М.К.                                                         

(соңы. басы 2-6 бет.) (окончание. начало на стр.2-6.)
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                  ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА              ***                  К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ                                                                                                         

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ «НЕКЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ И ДОПОЛНЕНИЯХ, 
(ЕРЛІ-ЗАЙЫПТЫЛЫҚ) ЖӘНЕ ОТБАСЫ ВНЕСЕННЫХ В КОДЕКС РЕСПУБЛИКИ 

ТУРАЛЫ» КОДЕКСІНЕ ЕНГІЗІЛГЕН КАЗАХСТАН «О БРАКЕ (СУПРУЖЕСТВЕ) И 
ӨЗГЕРІСТЕР ЖӘНЕ ТОЛЫҚТЫРУЛАР ТУРАЛЫ СЕМЬЕ»

 Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық    Законом Республики Казахстан «О внесении изменений и дополнений в некоторые 
актілеріне баланың құқықтарын қорғау мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу   законодательные акты Республики Казахстан по вопросам защиты прав ребенка» от 9 апреля 
туралы»     2016   жылғы 9 сәуірдегі Қазақстан Республикасының Заңымен Қазақстан Республикасының 2016 года внесены изменения и дополнения в Кодекс Республики Казахстан «О браке 
«Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Кодексіне (бұдан әрі - Кодекс) өзгерістер және (супружестве) и семье».   
толықтырулар енгізілгендігі жөнінде хабардар етеді. В основном, внесенные изменения и дополнения направлены на совершенствование 

Негізінен, өзгерістер мен толықтырулар балалар құқықтарын қорғау мәселелері,  оның ішінде, ата-
законодательства в части защиты прав детей, в том числе, оставшихся без попечения родителей. 

анасының қамқорлығынсыз қалған  балалардың құқықтарын қорғау бойынша заңнаманы жетілдіру 
Так, исключен предельный возраст усыновителей, введена новая форма устройства детей в мәселелеріне бағытталған. Осылайша, асырап алушылардың жасына шек қою талабы алынып тасталған, 
семьи «гостевая семья», приняты нормы о создании республиканского банка данных детей-балаларды отбасына орналастырудың жаңа нысаны «бала қонақтайтын отбасы»  енгізілді, ата-анасының 
сирот, детей оставшихся без попечения родителей, и лиц, желающих принять детей на қамқорлығынсыз қалған балалар, жетім балалар және өз отбасына  балаларды асырап алуға тілек 
воспитание в свои семьи.білдірген адамдардың республикалық деректер банкін құру туралы нормалар қабылданды.

Баланың тууын тіркеу мерзімі айтарлықтай өзгертілген. Осылайша, егер бұрын баланың тууы Существенно изменены сроки регистрации рождения детей. Так, если ранее  заявление о 
туралы өтініші оның ата-аналары не басқа да мүдделі адамдармен тіркеуші органдарға ол туған күннен рождении ребенка подавалось его родителями либо другими заинтересованными лицами в 
бастап екi айдан кешіктірмей беруге тиіс болса, енгізілген  түзетулерге сәйкес баланың туған күнінен регистрирующие органы не позднее двух месяцев со дня его рождения, то в соответствии с 
бастап үш күн мерзім ішінде берілу қажет.  Сондай-ақ, бала өлі туған жағдайда, медициналық ұйымның внесенными поправками этот срок составляет три рабочих дня с момента рождения ребенка. 
жауапты лауазымды адамымен өтінішт беру  мерзімі  босанған кезден бастап бес тәуліктен бір жұмыс Также сокращен срок подачи заявления должностным лицом медицинской организации в 
күнге дейін қысқартылған (Кодекстің 189-бабы). случае рождения мертвого ребенка с пяти суток до одного рабочего дня с момента родов. 

Үш жұмыс күні өткен соң берілген өтініш бойынша баланың тууын мемлекеттік тіркеу Қазақстан 
Государственная регистрация рождения ребенка по заявлению, поданному по истечении Республикасының Әділет министрлігі белгілеген нысан бойынша тіркеуші орган жасаған 

трех рабочих дней, производится на основании заключения, составленного регистрирующим қорытындының негізінде жүргізіледі.
органом, по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан  в течение Баланың тууын мемлекеттік тіркеу мемлекеттік қызмет көрсету түрі болып табылады және 
15 календарных дней.«Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 5-бабына сәйкес, 

В этой связи, 16 июня 2016 года подписан приказ Министра юстиции РК № 450 «О внесении көрсетілетін қызметті берушілер оны мемлекеттік көрсетілетін қызметтер стандарттары мен 
регламенттеріне сәйкес көрсетуге міндетті. Осыған байланысты, жоғарыда аталған өзгерістерді ескере изменений в приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 17 апреля 2015 года  № 219 
отырып, тиісті стандарттың жобасы әзірленіп, келісу үшін мүдделі мемлекеттік органдарға жолданған. «Об утверждении стандартов государственных услуг по вопросам регистрации актов 

Осыған орай, «Азаматтық хал актілерін тіркеу және апостильдеу мәселелері бойынша мемлекеттік гражданского состояния и апостилирования», а также  16 июня 2016 года подписан приказ 
көрсетілетін қызметтер стандарттарын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Әділет министрінің 2015 Министра юстиции РК № 451 «О внесении изменений в приказ Министра юстиции Республики 
жылғы 17 сәуірдегі № 219 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы» ҚР Әділет министрінің 16 маусым 2016 Казахстан от 25  февраля 2015 года  № 112 «Об утверждении Правил организации 
жылы №450 бұйрығына және «Азаматтық хал актілерін мемлекеттік тіркеуді ұйымдастыру, азаматтық 

государственной регистрации актов гражданского состояния, внесения изменений, 
хал актілерінің жазбаларына өзгерістер енгізу, қалпына келтіру, күшін жою тәртібі қағидаларын бекіту 

восстановления, аннулирования записей актов гражданского состояния» и внесены туралы» ҚР Әділет министрінің   2015 жылғы 25 ақпандағы № 112 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы» » 
соответствующие изменения. ҚР Әділет министрінің 16 маусым 2016 жылы №450 бұйрығына қол қойылып, қажетті өзгерістер 

енгізілді. 
Б.К.Малаева,Б.К.Малаева,

Приозерск қаласының әкімі аппаратының руководитель службы РАГС 
АХАТ қызметінің басшысы аппарата Акима г.Приозерск

Сүйінші! 

«ЖАС АҚЫНДАР МЕКТЕБІ» 
ТҰСАУЫН КЕСТІ

     Өткен сәрсенбінің сәтті күнінде № 1 қазақ орта даған термесімен ашылды. Әрі қарай тіл туралы 
мектебінде «Жас ақындар мектебі» жобасы тұсау өлеңдерімен 6 «а» сыныбынан Жансая, 8 «б» сыны-
кесер салтанатты жиынын өткізді. Мектептің бынан Оразбек, 8 «в» сыныбынан Балнұр мен 
мәжіліс залында тілдер мерекесінің онкүндігі Асқар, 8 «ә» сыныбынан Ақсамал, 7 «в» сыны-
аясында «Тіл – құдірет» тақырыбында өткен тұсау бынан Әнелдер шығып, өз шығармаларын ұсынды. 
кесерге мектеп басшылығы, оқытушылар мен Бұдан соң «Тіл жоғалмайды» тақырыбында көрініс 
жоғарғы сынып оқушылары қатысты. Аталмыш көрсетілді. Оны Нұрзат, Әзихан, Нұрболат және 
салтанатты жиынның мақсаты – мектептегі өлең Алтынбектер сахнаға алып шықты. Ана, әдемі қыз, 
өлкесіне қадам басқан жас буын ақындарды және ақын туралы өлеңдерін 8 «б» сыныбынан Айжамал 
олардың тырнақ алды туындыларын көпшілікке мен Тоғжан, 7 «б» сыныбынан Айғаным, 8 «ә» 
таныстыру, жергілікті ақындармен кездестіріп, сыныбынан Жансая оқыды.
сұқбат өткізу, олардың жырлары арқылы тіл      Ақнұр мен Гүлім «Мереке» әнін шырқаған соң 
құдіретін ұғындыру. Оқушылардың бойында «елім, қазағым, Отаным» - деп жырлаған жас 
отаншылдық пен құнды қазынамыз – туған тілге, ақындар 6 «а» сыныбынан Нұрсұлтан мен Марха-
көркем әдебиетке, оның ішінде поэзияға деген бат, 7 «в» сыныбынан Гәуһар, 8 «ә» сыныбынан 
құштарлығын арттырып, өлең сөздің құдіреті мен Аяулым тырнақалды туындаларын көрермендерге 
қуатын жанымен сезініп, жүрегімен түсіне білуге паш етті. «Билердің өсиеті» тақырыбындағы Ела-
баулу. Мектеп бойынша 6-8-сыныптардан өлең- ман, Елдос, Ернар мен Абылай сахналастырған 
жырға құмар, қолына қалам ұстаған талантты көрініс көрерменді бейжай қалдырмады. Мағауия 
балалар таңдалып алынған. Ердәулет Қадір Мырзалиевтің «Қазақты шетелге 
     «Жас ақындар мектебі» жобасының жетекшісі, таныстыру» толғауын нәшіне келтіре орындады. 
қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің оқытушысы, ақын Айдарбек Елдос Махамбеттің термесін домбыра-
Маржан Қожабекқызы Хизированың ұйымдасты- мен айтып берді. Еламан Юсупов А.Боранбайдың 
руымен өткен салтанатта жас ақындар тіл, ана, «3030-жыл екен» сатиралық шығармасын мәнеріне 
отаншылдық туралы өздерінің туындыларын ке- келтіріп оқып шықты. Салтанатты жиынның соңын 
зек-кезегімен орындап шықты. Салтанатты тұсау- Мұқаш Тоғжанның «Самға» әні қортындылады. 
кесердің шымылдығы Айдарбек Елдостың орын- Салтанатты тұсаукесерге арнайы шақырылған 

журналист, ақын, 
жақында өткен об-
лыс әкімінің «Тіл 
жанашыры» сыйлы-
ғының жеңімпазы 
Нұрғали Қарабекте-
гі жас ақындарға ақ 
тілегін білдірді және 
ақыл-кеңесін айтты. 
Өзінің оларға арна-
ған ақ бата ретіндегі 
жырын оқып, жыр 
кітабын тарту етті. 
Осы мектептің орыс 
тілі мен әдебиеті пә-
нінің оқытушысы, 
ақын Орынбек Әйт-
пенбетов те жас 
ақындарға деген изгі 
ниетін білдіріп, қи-
ы н  д а  қ ы з ы қ т ы  
а қ ы н д ы қ  жо л д а  

артатынын жеткізді.
оларға табыс тіледі. Сөзге шыққан мектеп дирек-

Сөз соңында оқушылар мен жастардың туған 
торы Панар Айдарханқызы аталған жобаның осы 

тілге, өлең сөзге, руханиятқа және ұлттық өнерге 
жылғы мамыр айында қабылданғанын айтып, 

болған ынта-ықыласы мен талабын шыңдайтын 
мектепті бітіріп кеткен Жұлдыз Молдағалиева 

осындай аса қажетті жобаның мектеп шеңберінде 
секілді ақын әпкелерінің жолын қуады деген 

ғана емес, қала көлемінде аталып өтіп тұрса игі еді 
үмітін, сенімін білдірді. Осы жобаның жетекшісі 

деген өз ұсыныс-тілегімізді білдіреміз және өлең 
Маржан Хизирова өз кезегінде салтанатты тұсау-

өлкесіне қарай қанат қаққан жас ақындарға ақ жол 
кесерге қатысқан барша қонақтарға алғысын 

тілейміз!.. 
айтты және жас ақындарды тәрбиелеп, баулып 

                                                      Н.ӨТЕП.                                                                  
жүрген тіл мамандарына ризашылығын білдіре 

Суретте: Тұсаукесер 
отырып, алдағы уақытта олардың қанатын қатай-

салтанатынан көріністер
тып, бұғанасын бекітуге үлес қосады деп сенім 

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ ГОРОДА!
В   период с 15.09.2016 – 15.11.2016 года в «Центральной больнице г.Приозерск» проводится  

Кампания по прикреплению населения РК и оралманов к КГП «ЦБ г.Приозерск», для оказания   
медицинской  помощи в рамках ГОБМП (Гарантированного  объема бесплатной медицинской помощи). 

Для  этого необходимо   иметь с собой: Удостоверение личности   (оригинал  и копию);
Удостоверение оралмана   (оригинал  и копию); Заявление (бланк выдается в регистратуре).
Контактные телефоны:  5-32-08;     5-25-89 
                                                                                               Администрация  КГП  «ЦБ  г.Приозерск»

Сот жүйесін жетілдіру жолдары

ҰЛТ ЖОСПАРЫ – 100 НАҚТЫ 
ҚАДАМ

Ел басымыздың басшылығымен қабылдан- цессін жеңілдететін, дауды істерді уақытында қа-
ған «100 нақты қадам» Ұлт жоспарын жүзеге асы- рап, сот шешімдерінің тез орындалуын қамтама-
ру үшін бағытталған шаралар, оның II қадамы  сыз етеді;
сот саласын дамытуға арналған. Сот залдарының дыбыс және бейне жазу қан-

Атап айтқанда: дырғыларымен қамтамасыз етілуі;
Бес сатылы сот жүйесінің үш сатылы жүйеге Сот процесстеріне қатысушыларды тәртіпке 

ауысуы, бірінші саты қалалық және аудандық сот- келтіріп, әдеп сақтауға және тараптардың бір-бі-
тар, екінші саты облыстық соттардағы апелляция- рін құрметтеуге ықпал етеді, сонымен қатар сот 
лық алқасы, үшінші саты Жоғарғы соттағы касса- төрелегінің ашықтығын қамтамасыз етіп, судья-
циялық алқалар.  Аталған жүйенің тиімді-лігі – лардың этикалық нормаларды бұзуына  жол бер-
дауларды сөз бұйдаққа салмай, істің қаралу про- мейді және де даулы мәселелерді әділ шешуге өз 

септігін тигізеді; экономикалық дамуын оң әсер ететін нақты қа-
Судьяларды даярлау мен іріктеуде талаптар- дамдар болып саналады.

дың күшейтілуі, жаңа Азаматтық Кодекстің қа- Демек, Ұлт-жоспарын жүзеге асыру үшін әр 
былданып, қолданысқа енгізілуі, Жоғарғы соттың бір сот қызметкерлері және судьялар өз міндетте-
жанындағы ірі инвестициялық дауларды қарай- рін  адал атқарып, нәтижелі жұмыстар мен өз 
тын арнайы алқаның құрылуы ұлт жоспарындағы үлестерін қосуы қажет деп санаймын.
заңның үстемділігін қамтамасыз ететін, халықтың Б.А. Адепбеков,
сот жүйесіне және судьяларға деген сенімдерін кү- Приозерск қалалық сотының төрағасы
шейтуге және де Қазақстан Республикасының 


